令和 ２年 ４月 １日
福岡市消防局長 様

指導員
氏 名 消防 太郎

救命講習の実施計画について（報告）.

標記については，普通救命講習を下記のとおりを計画したので報告します。

記

１．日 時

令和 ２年 ４月 ９日（火曜日）
13 時 00 分 ～ 16 時 00 分

２．受講する団体名及び講習実施場所
  「福岡市消防局」
     福岡市中央区３丁目９番７号

３．受講者
  30 名（別添名簿のとおり）

４．内 容
 例：応急手当の重要性（約 15 分）
   心肺蘇生法・AED の使用法（約 120 分）
   その他（止血法・異物除去等）（約 45 分）

５．指導者
氏名 資格名 認定証番号

例）消防 太郎 応急手当普及員 NO.0119

代表指導者連絡先 電話番号（                ）

記入例